
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD - COLACIÓN FONOAUDIÓLOGAS- JULIO 2023

 
VISTO

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior.

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo N° 1: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

 Nota: 0697-2023-28F

Carrera: 326 Licenciatura en Fonoaudiología

Título: 973   Licenciadas en Fonoaudiología

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

AVILA HEREDIA, MERCEDES BEATRIZ DNI 42799101 argentina 11/07/2000 2019 10/12/2018 25/11/2022
BONAVITA, AILÉN GUADALUPE DNI 40614302 argentina 12/11/1997 2017 26/12/2016 25/11/2022
ESTEVEZ BUTELER, MARIA JOSEFINA DNI 41735911 argentina 26/01/1999 2017 05/07/2017 25/11/2022
GOMEZ, MARYSOL GISELLE DNI 40799380 argentina 21/09/1998 2019 06/12/2018 29/07/2022
MAMANI, MAILÉN ROCÍO DNI 40969287 argentina 22/04/1998 2018 12/12/2017 25/11/2022
MAROZZI NOMI, KEILA DNI 42977294 argentina 04/11/2000 2019 12/12/2018 25/11/2022
MENCIA, LIZ CAROLINA DNI 36206476 argentina 08/05/1992 2013 28/06/2013 25/11/2022
PEREYRA, SELENE NAHIR DNI 40520299 argentina 20/08/1997 2017 16/12/2016 25/11/2022

Nota: 0697-2023-28F



Carrera: 326 Licenciatura en Fonoaudiología

Título: 973   Licenciadas en Fonoaudiología

Apellido y Nombres                       Documento           Nacionalidad F. Nacim.   Ing   F. Ingreso F. Egreso

VALDIVIEZO, SOL DAIANA DNI 41122414 argentina 12/06/1998 2017 14/12/2016 25/11/2022

VIGNOLO, MILAGROS ANTONELLA DNI 42438499 argentina 04/11/1999 2019 17/12/2018 25/11/2022

Título: 972   Fonoaudiólogo       
BUSTAMANTE, ADAMS FABIAN DNI 38180479 argentina 01/01/1994 2017 19/12/2016 25/03/2022
TRONCOSO, JULIÁN IGNACIO DNI 38495062 argentina 21/12/1994 2018 04/12/2017 25/11/2022

Cantidad: 12

Artículo N° 2: Registrar, Comunicar y Archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 25 de Abril de 2023
	numero_documento: RD-2023-1493-E-UNC-DEC#FCM
		2023-04-25T07:46:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T17:20:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T17:20:13-0300
	GDE UNC




